بلاشبہ اللہ تعالیٰ فحش گو اور فحش گو بننے والے کو محبوب نہیں رکھتا۔ (الادب المفرد باب العیاب حدیث نمبر 331)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 10 مارچ 2012ء 16 ربیع الثانی 1433 ہجری 10 ماہ 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 59

جلسہ ہائے سالانہ یوکے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے آئندہ سالوں کے لئے جلسہ سالانہ UK کے لئے مندرجہ ذیل تاریخوں کی منظوری عطا فرمائی ہے۔